

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4240

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 18/03/2024

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA DE VALPARAISO
Atención a: ESCUELA PURISIMA DE LO VASQUEZ
Giro: EDUCACION
Dirección: PARIS N. 1455 RECREO VIÑA DEL MAR - VIÑA DEL MAR

Vendedor: Viviana .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3154143543119	CORCHETERA MAPED MEDIANA 26/6	2		\$5.900		\$11.800
7806505041202	CORCHETES 26 6 x5000uni TORRE	5		\$1.290		\$6.450
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	10		\$590		\$5.900
7807265003202	TIJERA PARA ZURDOS PROARTE	5		\$990		\$4.950
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	15		\$1.900		\$28.500
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	8		\$1.900		\$15.200
8257408258690	PALO DE HELADO ANCHO COLOR NATURAL 50UNID	3		\$990		\$2.970
7806515003962	ETIQUETAS INCENTIVOS ADETEC	7		\$690		\$4.830
7807210035531	PLUMON PIZARRA S70 ARTEL PUNTA REDONDA MORADO	15		\$990		\$14.850
1236549871262	caja goma x20 unidad proarte	4		\$9.800		\$39.200
7807265076701	SET PINCELES PROARTE	5		\$1.900		\$9.500
3100251636403	NOTAS ADHESIVAS 50X50 MM	6		\$1.490		\$8.940
6852235688652	CINTA DOBLE CONTACTO	5		\$1.490		\$7.450
7804656453356	MASKING TAPE USA TAPE 24X40M	4		\$1.390		\$5.560
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	10		\$990		\$9.900
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	1		\$4.990		\$4.990
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	10		\$1.990		\$19.900
3100004630306	SET TIMBRES MOTIVACIONALES	7		\$3.900		\$27.300
3100003704312	CHINCHES DORADOS METALICOS x 100unid.FUL	6		\$790		\$4.740
070330183582	CAJA LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA X50 UNID	1		\$14.900		\$14.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$208.261
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$39.569
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$247.830